
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup (GT4 CS) / PSCS 151 à 169 Séance 3
Historique de la séance
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd (Rg=20)

Out 3:23.549

Pass 11 5:57.136

Pass 28 8:22.786 1 2:25.650 *

Pass 50 10:49.885 2 2:27.099

Pass 68 13:11.591 3 2:21.706 *

Pass 86 15:32.016 4 2:20.425 *

Pass 101 17:49.861 5 2:17.845 *

Pass 120 20:13.300 6 2:23.439

Pass 137 22:32.913 7 2:19.613

Pass 153 24:51.890 8 2:18.977

Pass 167 27:10.771 9 2:18.881

No 161 SCHMID Eric (Rg=18)

Out 16:17.679

Pass 108 18:55.940

Pass 129 21:22.408 1 2:26.468 *

Pass 146 23:34.918 2 2:12.510 *

Pass 160 25:42.236 3 2:07.318 *

Pass 173 27:47.984 4 2:05.748 *

No 163 RANZI Guido (Rg=19)

Out 3:25.734

Pass 13 5:59.526

Pass 26 8:12.351 1 2:12.825 *

Pass 43 10:23.153 2 2:10.802 *

Pass 59 12:35.118 3 2:11.965

Pass 77 14:47.731 4 2:12.613

In 98 17:21.723 5 2:33.992

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=10)

Out 12:51.985

In 84 15:11.321

Out 15:57.617

Pass 104 18:06.216 1 2:54.895 *

Pass 119 20:11.606 2 2:05.390 *

Pass 135 22:15.639 3 2:04.033 *

Pass 149 24:19.960 4 2:04.321

Pass 162 26:23.602 5 2:03.642 *

Pass 177 28:30.045 6 2:06.443

No 208 MOTTET Alexandre (Rg=3)

Out 1:49.461

Pass 5 4:04.217

Pass 14 6:07.524 1 2:03.307 **

Pass 25 8:09.621 2 2:02.097 **

Pass 42 10:11.136 3 2:01.515 *

Pass 58 12:13.651 4 2:02.515

In 76 14:43.500 5 2:29.849

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=12)

Out 15:04.263

Pass 96 17:18.200

Pass 113 19:22.097 1 2:03.897 *

Pass 132 21:26.666 2 2:04.569

In 144 23:29.314 3 2:02.648

No 210 GRIMM François (Rg=17)

Out 2:47.321

Out 2:54.179

Pass 8 5:10.884

Pass 21 7:18.260 1 2:07.376 *

Pass 38 9:26.064 2 2:07.804

Pass 55 11:32.434 3 2:06.370 *

Pass 71 13:38.039 4 2:05.605 *

Pass 87 15:43.469 5 2:05.430 *

Pass 100 17:49.237 6 2:05.768

In 116 19:53.438 7 2:04.201

Out 21:08.870

Pass 141 23:18.091 8 3:24.653

Pass 156 25:24.468 9 2:06.377

Pass 170 27:31.406 10 2:06.938

No 211 BELLO Emmanuel (Rg=4)

Out 4:36.810

Pass 18 6:54.413

Pass 34 8:58.610 1 2:04.197 *

Pass 51 11:01.471 2 2:02.861 *

Pass 66 13:05.243 3 2:03.772

Pass 83 15:08.113 4 2:02.870

Pass 95 17:13.161 5 2:05.048

Pass 112 19:16.275 6 2:03.114

Pass 127 21:19.333 7 2:03.058

Pass 142 23:21.943 8 2:02.610 *

Pass 157 25:24.697 9 2:02.754

Pass 169 27:27.722 10 2:03.025

No 212 BUGNA Jacques (Rg=5)

Out 4:30.355

Pass 19 6:57.623

Pass 35 9:01.147 1 2:03.524 *

Pass 52 11:04.063 2 2:02.916 *

Pass 67 13:10.265 3 2:06.202
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No 212 BUGNA Jacques (Rg=5)

Pass 85 15:13.814 4 2:03.549

Pass 97 17:18.475 5 2:04.661

Pass 114 19:23.017 6 2:04.542

Pass 133 21:28.242 7 2:05.225

Pass 145 23:32.985 8 2:04.743

Pass 159 25:37.474 9 2:04.489

Pass 172 27:41.823 10 2:04.349

No 216 HEIM Stephan (Rg=2)

Out 4.447

Pass 3 2:38.975

Pass 6 4:47.107 1 2:08.132 **

Pass 17 6:50.128 2 2:03.021 **

Pass 33 8:49.983 3 1:59.855 **

In 40 9:51.557 4 1:01.574

Out 15:06.193

In 89 16:12.009 5 6:20.452

No 217 PAMPANINI Amedeo (Rg=11)

Out 2:18.249

In 7 4:57.725

Out 6:10.226

Pass 29 8:26.067 1 3:28.342 *

Pass 45 10:32.881 2 2:06.814 *

Pass 61 12:36.626 3 2:03.745 *

In 81 15:01.754 4 2:25.128

Out 18:40.278

In 126 21:05.588 5 6:03.834

No 219 OERTIG Benno (Rg=6)

Out 1:03.987

Pass 4 3:22.506

Pass 10 5:29.980 1 2:07.474 **

Pass 23 7:35.193 2 2:05.213 *

Pass 39 9:39.500 3 2:04.307 *

Pass 56 11:44.478 4 2:04.978

Pass 73 13:47.846 5 2:03.368 *

Pass 88 15:50.968 6 2:03.122 *

Pass 102 17:54.646 7 2:03.678

Pass 118 20:01.643 8 2:06.997

In 124 20:59.784 9 58.141

Out 22:31.321

Pass 152 24:41.325 10 3:41.541

Pass 165 26:45.317 11 2:03.992

Pass 183 28:48.624 12 2:03.307

No 221 RIVA Giacomo (Rg=1)

Out 4:35.322

Pass 20 7:08.565

Pass 36 9:08.869 1 2:00.304 *

Pass 53 11:08.427 2 1:59.558 **

In 69 13:11.352 3 2:02.925

Out 15:10.725

Pass 99 17:23.287 4 4:11.935

Pass 115 19:24.026 5 2:00.739

Pass 131 21:25.736 6 2:01.710

In 147 23:36.311 7 2:10.575

No 222 MORF Philippe (Rg=13)

Out 6:06.629

Pass 32 8:29.751

Pass 48 10:38.755 1 2:09.004 *

Pass 64 12:42.885 2 2:04.130 *

Pass 78 14:47.887 3 2:05.002

Pass 92 16:52.772 4 2:04.885

Pass 109 18:57.399 5 2:04.627

In 128 21:19.556 6 2:22.157

Out 22:41.989

Pass 154 24:54.680 7 3:35.124

Pass 166 27:03.896 8 2:09.216

No 223 DI BONA Michele (Rg=14)

Out 8:11.094

Pass 49 10:49.243

Pass 65 12:56.108 1 2:06.865 *

Pass 82 15:02.136 2 2:06.028 *

Pass 94 17:10.600 3 2:08.464

Pass 111 19:16.057 4 2:05.457 *

Pass 130 21:22.563 5 2:06.506

Pass 143 23:28.226 6 2:05.663

Pass 158 25:33.152 7 2:04.926 *

Pass 171 27:37.461 8 2:04.309 *

No 229 TEIXEIRA Jose (Rg=7)

Out 3:02.842

Pass 9 5:16.164

Pass 22 7:20.952 1 2:04.788 *

Pass 37 9:24.474 2 2:03.522 *

Pass 54 11:27.657 3 2:03.183 *

Pass 70 13:31.024 4 2:03.367

In 75 14:31.677 5 1:00.653

Out 15:43.950

Pass 103 17:56.082 6 3:24.405

Pass 117 20:00.450 7 2:04.368

Pass 134 22:04.457 8 2:04.007

Pass 148 24:08.741 9 2:04.284

Pass 161 26:12.652 10 2:03.911

Pass 174 28:17.016 11 2:04.364
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No 232 SMILI Olivier (Rg=16)

Out 6:13.341

Pass 30 8:27.724

Pass 46 10:34.710 1 2:06.986 *

Pass 62 12:40.066 2 2:05.356 *

In 72 13:42.194 3 1:02.128

Out 14:39.902

Pass 91 16:48.618 4 3:06.424

Pass 107 18:54.078 5 2:05.460

Pass 123 20:59.070 6 2:04.992 *

In 139 23:11.002 7 2:11.932

No 233 HERBST Thomas (Rg=8)

Out 3:40.176

Pass 12 5:58.715

Pass 24 8:06.372 1 2:07.657 *

Pass 41 10:09.738 2 2:03.366 *

Pass 57 12:13.418 3 2:03.680

Pass 74 14:18.851 4 2:05.433

Pass 90 16:22.514 5 2:03.663

Pass 106 18:25.866 6 2:03.352 *

Pass 122 20:29.834 7 2:03.968

Pass 138 22:34.206 8 2:04.372

Pass 151 24:39.121 9 2:04.915

Pass 164 26:43.327 10 2:04.206

Pass 182 28:47.632 11 2:04.305

No 234 COSTA Francesco (Rg=9)

Out 3:37.171

Pass 15 6:09.205

Pass 27 8:21.953 1 2:12.748 *

Pass 44 10:27.105 2 2:05.152 *

Pass 60 12:35.925 3 2:08.820

In 79 14:47.470 4 2:11.545

Out 15:59.650

Pass 105 18:07.263 5 3:19.793

Pass 121 20:13.802 6 2:06.539

Pass 136 22:18.798 7 2:04.996 *

Pass 150 24:25.340 8 2:06.542

Pass 163 26:28.987 9 2:03.647 *

Pass 179 28:32.498 10 2:03.511 *

No 236 KRESSIG Renzo (Rg=15)

Out 3:51.019

Pass 16 6:17.802

Pass 31 8:28.683 1 2:10.881 *

Pass 47 10:37.955 2 2:09.272 *

Pass 63 12:42.650 3 2:04.695 *

Pass 80 14:49.601 4 2:06.951

Pass 93 16:54.477 5 2:04.876

Pass 110 18:59.177 6 2:04.700

Pass 125 21:05.461 7 2:06.284

Pass 140 23:11.975 8 2:06.514

Pass 155 25:18.191 9 2:06.216

Pass 168 27:23.992 10 2:05.801

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


